
Č. j.: MPSV-2024/220588 
 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím – dotace pro konkrétní firmy 
 
 
Dotaz ze dne 9. 10. 2024 
 
Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) bylo dne 9. 10. 2024 doručeno 
Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), žádáte o poskytnutí 
následujících informací týkajících se „MPSV poskytnutých dotací anebo jiných 
finančních plnění, a to za každý kalendářní rok od roku 2020 (včetně) do konce roku 
2023 a také za 1. pololetí roku 2024 pro následující subjekty: 
 1. K32CLO spol. s r.o., v likvidaci (dříve Prague International Marathon, spol. s r.o.), 
IČO: 63673738, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
 2. RunCzech s.r.o. (dříve Tempo Team Prague s.r.o.), IČO: 25107615, se sídlem 
Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
 3. Juniorský maratonský klub, z.s., IČO: 22902147, se sídlem Františka Křížka 
461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
 4. ProRun s.r.o., IČO: 04966082, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 
00 Praha 7,  
5. Run Europe s.r.o., IČO: 05366381, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 
170 00 Praha 7 a  
6. SuperHalfs s.r.o., IČO: 08641544, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 
170 00 Praha 7“ 
 
K Vašemu požadavku uvádíme: 
MPSV žádné finanční prostředky výše uvedeným subjektům neposkytlo. Níže uvádíme 
plnění, které poskytl Úřad práce ČR (dále jen „ÚP ČR“). Tyto informace pro Vás byly 
od ÚP ČR získány nad rámec povinností MPSV v rámci ZSPI, neboť ÚP ČR je dle 
ZSPI samostatným povinným subjektem. 
 

1. K32CLO spol. s r.o., v likvidaci (dříve Prague International Marathon, spol. 
s r.o.), IČO: 63673738, se sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 
00 Praha 7. 

 
Výše uvedená společnost čerpala finanční prostředky v rámci Cíleného programu 
Antivirus na základě Dohody uzavřené s Úřadem práce České republiky – Krajskou 
pobočkou pro hlavní město Prahu, která byla uzavřena dne 26. 5. 2020 pod č. ABA-
CO-3022787/2020. Příspěvek byl poskytnut v celkové výši 4 706 410,- Kč, byl 
vyplácen následovně: 

Období  Částka Uhrazeno dne 

4 / 2020 /Antivirus B 140 575 Kč 3.6.2020 

5 / 2020 /Antivirus B 224 077 Kč 10.7.2020 

5 / 2020 /Antivirus B 28 736 Kč 29.7.2020 

4 / 2020 /Antivirus B 5 136 Kč 28.7.2020 

6 / 2020 /Antivirus B 234 705 Kč 7.8.2020 

6 / 2020 /Antivirus B 12 576 Kč 17.8.2020 



7 / 2020 /Antivirus A 7 056 Kč 11.9.2020 

7 / 2020 /Antivirus B 195 929 Kč 11.9.2020 

8 / 2020 /Antivirus A 706 Kč 2.10.2020 

8 / 2020 /Antivirus B 160 323 Kč 2.10.2020 

9 / 2020 /Antivirus B 118 898 Kč 9.11.2020 

10 / 2020 /Antivirus A 13 832 Kč 18.12.2020 

10 / 2020 /Antivirus A+ 281 464 Kč 18.12.2020 

10 / 2020 /Antivirus B 18 248 Kč 22.12.2020 

11 / 2020 /Antivirus A+ 526 853 Kč 26.1.2021 

12 / 2020 /Antivirus A+ 546 790 Kč 10.3.2021 

1 / 2021 /Antivirus A+ 532 466 Kč 23.3.2021 

2 / 2021 /Antivirus A+ 528 283 Kč 14.4.2021 

3 / 2021 /Antivirus A+ 582 703 Kč 19.5.2021 

4 / 2021 /Antivirus A+ 409 981 Kč 4.6.2021 

5 / 2021 /Antivirus A+ 137 073 Kč 16.7.2021 

 
 

2. RunCzech s.r.o. (dříve Tempo Team Prague s.r.o.), IČO: 25107615, se 
sídlem Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7. 

 
Výše uvedená společnost čerpala finanční prostředky v rámci Cíleného programu 
Antivirus na základě Dohody uzavřené s Úřadem práce České republiky – Krajskou 
pobočkou pro hlavní město Prahu, která byla uzavřena dne 21. 5. 2020 pod č. ABA-
CO-1021877/2020. Příspěvek byl poskytnut v celkové výši 731 750,- Kč, byl vyplácen 
následovně: 
 
 

Období  Částka Uhrazeno dne 

4 / 2020 /Antivirus B 32 483 Kč 5.6.2020 

5 / 2020 /Antivirus B 49 907 Kč 7.7.2020 

7 / 2020 /Antivirus B 23 310 Kč 10.9.2020 

8 / 2020 /Antivirus B 40 014 Kč 6.10.2020 

9 / 2020 /Antivirus B 16 317 Kč 13.11.2020 

10 / 2020 /Antivirus 
A+ 56 746 Kč 17.12.2020 

11 / 2020 /Antivirus 
A+ 94 090 Kč 28.1.2021 

12 / 2020 /Antivirus 
A+ 68 161 Kč 10.3.2021 

1 / 2021 /Antivirus A+ 75 223 Kč 17.3.2021 

3 / 2021 /Antivirus A+ 79 455 Kč 7.5.2021 

2 / 2021 /Antivirus A+ 72 658 Kč 14.5.2021 

4 / 2021 /Antivirus A+ 73 386 Kč 27.5.2021 

5 / 2021 /Antivirus A+ 50 000 Kč 2.9.2021 

 
 
 



 
 

3. Juniorský maratonský klub, z.s., IČO: 22902147, se sídlem Františka 
Křížka 461/11, Holešovice, 170 00, Praha 7. 
 
Výše uvedená společnost od Úřadu práce České republiky neobdržela žádný 
příspěvek. 
 

4.  ProRun s.r.o., IČO: 04966082, se sídlem Františka Křížka 461/11, 
Holešovice,  
170 00 Praha 7. 
 
Výše uvedená společnost od Úřadu práce České republiky neobdržela žádný 
příspěvek. 

 
5. Run Europe s.r.o., IČO: 05366381, se sídlem Františka Křížka 461/11, 

Holešovice,  
170 00 Praha 7. 
 
Výše uvedená společnost od Úřadu práce České republiky neobdržela žádný 
příspěvek. 

 
6. SuperHalfs s.r.o., IČO: 08641544, se sídlem Františka Křížka 461/11, 

Holešovice,  
170 00 Praha 7. 
 
Výše uvedená společnost od Úřadu práce České republiky neobdržela žádný 
příspěvek. 

 
 

S pozdravem 
 


